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2401-ILZ[1].261.18.2024       Załącznik nr 1/1 

Opis przedmiotu zamówienia dla części 1 

Przedmiotem zamówienia jest naprawa sufitów w pomieszczeniach 118, 314, 315 w Urzędzie 

Skarbowym w Piekarach Śląskich przy Bytomska 92 

 

Zakres przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest remont pomieszczeń biurowych.  

Zakres rzeczowy remontu: 

 wyniesienie i wniesienie mebli i sprzętów znajdujących się w remontowanych 

pomieszczeniach, 

 zabezpieczenie podłóg folią, 

 zabezpieczenie przed zakurzeniem i zabrudzeniem znajdujących się w pomieszczeniach 

czujek pożarowych lub alarmowych. Należy również zabezpieczyć strefę, w której będzie 

remont na centrali p.poż. (blokada sygnału w centrali). Brak możliwości przeczyszczenia 

(przedmuchania) czujek, są to czujki jonizacyjne 

 skucie tynku na ścianach i suficie, 

 skucie tynku na ścianach i suficie, 

 czyszczenie spoin w stropie do 2 cm, 

 oczyszczenie szczotkami powierzchni stropu, 

 oczyszczenie belek stalowych z korozji i zabezpieczenie a-kor, 

 wypełnienie spoin silną zaprawą cementową, 

 umocowanie siatki stalowej na stropach, 

 wypełnienie oczek siatki zaprawą cementową, 

 wykonanie nowego tynku na ścianach i suficie, 

 gipsowanie, gruntowanie, malowanie z przetarciem nierówności i likwidacją spękań, 

 demontaż paneli podłogowych w pomieszczeniu nr 118, 

 naprawa uszkodzeń podbudowy poprzez szpachlowanie masami naprawczymi (założono 

naprawę masą szpachlową typu np. UZIN NC 182) - pomieszczenie nr 118, 

 ułożenie masy samopoziomującej i wyszlifowanie jej - pomieszczenie nr 118, 

 wykonanie posadzki z paneli podłogowych PCV łączone na tzw "clik" (wraz z podkładem 

- panele LVT - (4 fazowane krawędzie. klasa ścieralności: T, klasa użyteczności: 34-43 , 

grubość całkowita: 6,00 mm, grubość warstwy użytkowej: 0,70 mm, masa własna: ok 9,85 

kg/m2, reakcja na ogień: Bfl-s1, antypoślizgowość: R10, antyelektrostatyczność:<2 kV, 

zabezpieczenie powierzchni: PUR+MATT), listwy przyścienne utwardzone PCV z 

końcówkami przykręcane na kołki rozporowe - pomieszczenie nr 118 

 zabudowa progów aluminiowych w drzwiach, 

 wywóz i utylizacja gruzu i materiałów z rozbiórki, 

 sprzątanie i mycie po robotach. 

Dostarczone materiały powinny być fabrycznie nowe. Na wszystkie materiały i urządzenia 
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użyte w celu wykonania przedmiotu umowy powinny posiadać odpowiednie atesty, 

certyfikaty, deklaracje zgodności zgodnie z ustawą o wyrobach budowlanych. 

Załączony do postępowania przedmiar robót ma charakter pomocniczy. 

Roboty budowlane winny być wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej  

i  obowiązującym Prawem budowlanym. 

 

 

 


